6  RIGOL
显示电平
对数刻度 1 dB 至 200 dB
线性刻度 0 至参考电平
显示点数 801
迹线个数 6
检波方式 标准，正峰值，负峰值，抽样，RMS 平均，电压平均
准峰值（选件 RSA3000E-EMC）

主机保修三年。
保修期
 订货信息
说明 订货号
型号
实时频谱分析仪，9 kHz至1.5 GHz RSA3015E
实时频谱分析仪，9 kHz至3 GHz RSA3030E
实时频谱分析仪，9 kHz至1.5 GHz（带跟踪源，出厂已安装） RSA3015E-TG
实时频谱分析仪，9 kHz至3 GHz（带跟踪源，出厂已安装） RSA3030E-TG
标配附件
快速指南（纸质） -
电源线 -
选件
EMI 测量应用软件（包括 RSA3000E-EMC） RSA3000E-EMI
前置放大器 RSA3000E-PA
高稳时钟 OCXO-C08
高级测量套件 RSA3000E-AMK
EMC滤波器和准峰值检波器套件 RSA3000E-EMC
频谱分析仪上位机软件 Ultra Spectrum
ASK/FSK解调软件 RSA3000E-ASK/FSK
选配附件
包括：N-SMA线缆，BNC-BNC线缆，N-BNC适配器，N-SMA适配器，75 Ω至50 Ω适配器，900
MHz/1.8 GHz天线（2pcs），2.4 GHz天线（2pcs） DSA Utility Kit
包括：N阴头-N阴头适配器（1pcs），N阳头-N阳头适配器（1pcs），N阳头-SMA阴头适配器